
UCHWAŁA NR XXVI/192/2017
RADY GMINY CZARNOCIN

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkola, 
oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych oraz szkół podstawowych, dla których Gmina 

Czarnocin jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), art. 131 ust. 4 i 6 i art. 133 ust. 2 i 3,w związku 
z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się kryteria naboru, dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia oraz liczbę punktów na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych dla których Gmina Czarnocin jest organem prowadzącym:

Lp. Kryterium Liczba
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów

1. Dziecko uczęszczało w roku ubiegłym do 
tego przedszkola, do którego rodzic złożył 
dokumenty rekrutacyjne.

6 pkt Dane potwierdza dyrektor na 
podstawie dokumentacji będącej 
w posiadaniu danej jednostki.

2. Zatrudnienie, prowadzenie działalności 
gospodarczej, bądź praca we własnym 
gospodarstwie rolnym przez oboje 
rodziców, lub rodzica/prawnego opiekuna 
samotnie wychowującego dziecko.

2 pkt – jeden rodzic 
pracuje,
4 pkt - dwoje 
rodziców pracuje,
4 pkt rodzic 
samotnie 
wychowuje,  
pracuje

Dokumenty potwierdzające 
zatrudnienie rodzica/prawnego 
opiekuna, aktualny wypis 
z działalności gospodarczej, 
potwierdzenie ubezpieczenia 
w KRUS.

3. Rodzeństwo dziecka uczęszcza już do 
przedszkola, (oddziału przedszkolnego) do 
którego rodzic złożył dokumenty 
rekrutacyjne.

3 pkt Dane potwierdza dyrektor na 
podstawie dokumentacji będącej 
w posiadaniu danej jednostki.

4. Rodzic/prawny opiekun dziecka jest osobą 
niepełnosprawną.

4 pkt Zaświadczenie 
o niepełnosprawności.

5. Deklarowany czas pobytu dziecka 
w przedszkolu powyżej 5 godz. (bezpłatny 
czas nauczania, wychowania i opieki).

1 pkt -  za każdą 
godzinę  powyżej

5 godz.

Oświadczenie rodzica/prawnego 
opiekuna deklarujące czas 
dziennego pobytu dziecka 
w przedszkolu.

2. Ustala się kryteria naboru, dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia oraz liczbę punktów na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego do szkół podstawowych dla których Gmina Czarnocin jest organem 
prowadzącym:

Lp. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów

1. W danej szkole obowiązek szkolny spełnia 
rodzeństwo kandydata do klasy pierwszej.

6 pkt Dane potwierdza dyrektor na 
podstawie dokumentacji będącej 
w posiadaniu  danej jednostki.

2. W obwodzie szkoły mieszkają bliscy 
krewni, którzy wspierają rodziców w opiece 
nad dzieckiem.

5 pkt Oświadczenie rodzica/opiekuna 
wskazujące miejsce zamieszkania 
krewnego, o którym mowa 
w kryterium.

Id: ED79C15D-EA8E-44C5-93A7-390D1D980726. Podpisany Strona 1



3. Rodzic/opiekun pracuje w zakładzie 
znajdującym się w miejscowości należącej 
do obwodu danej szkoły.

4 pkt Zaświadczenie z zakładu pracy 
potwierdzające zatrudnienie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin.

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/120/2016 Rady Gminy Czarnocin z dnia 10 marca 2016 roku w sprawie 
ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjalnych, dla 
których gmina Czarnocin jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r., poz.1328).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Czarnocin

Anna Janiczek

Id: ED79C15D-EA8E-44C5-93A7-390D1D980726. Podpisany Strona 2




